espera de especialidad odontológica y aquellas que cumplan los criterios de inclusión de las estrategias de 
Salud Bucal.

DECRETO:
1.- APRUÉBESE, Contrato de Prestación de Servicios de DOÑA ROSA JANETTE PARRA VELÁSQUEZ; 
RUT N° 10.933.351-4, de fecha 03 de noviembre de 2025.

2.- Páguese conforme a Contrato, la suma total y única $ 292.680.- (doscientos noventa y dos mil 
seiscientos ochenta pesos.-), Impuesto Incluido.

3.- Impútese el gasto que irrogue el presente Decreto, a Fondos del Convenio “Programa Estrategias de 
Salud Bucal 2025”, estrategia 5: “Contactabilidad”.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.-